



Bois Maisons Structures

5 Chemin de Font Rome - Qt de St Pierre

07200 AUBENAS

Tél : 04 75 89 04 45 - Fax : 09 74 44 06 83

E.mail : bms.07200@gmail.com



SCI LE CLOS DE L'ARC
25 Rue du Mas des Aires
07150 VALLON PONT D'ARC

Facture n° 14062015

Date : 22/06/2015

ff00000197

LIBELLE	QTE	U	P.U.	TOTAL €
Devis N°12062305 du 01/06/2015				
TOITURE GITE N 7				
Dépose couverture tuiles mécaniques	83,000	M2	18,00 €	1 494,00 €
Ecran type SPIRTRCH 300 +,	83,000	M2	3,00 €	249,00 €
Littelage sapin traité 27x40	250,000	ML	2,30 €	575,00 €
Tuiles terre cuite	83,000	M2	30,00 €	2 490,00 €
Rive tuiles TC	7,500	ML	33,00 €	247,50 €
Faitière tuile grand moule en T.C.	15,500	ML	40,96 €	634,88 €
Noe 0.65 de dév. sans noquet	8,000	ML	75,00 €	600,00 €
Gouttière 1/2 ronde de 0.33 de dév.	11,000	ML	30,00 €	330,00 €
Descente Ø 100	8,000	ML	28,41 €	227,28 €
Fenêtre 114x118 SEVM S 06 + TREUIL ET CO2	1,000	U	1 923,00 €	1 923,00 €
SOUS TOTAL : Sous total :				8 770,66 €
GITE 4				
Dépose couverture tuiles mécaniques	63,000	M2	18,00 €	1 134,00 €
Littelage sapin traité 27x40	315,000	ML	2,70 €	850,50 €
Ecran type SPIRTRCH 300 +,	63,000	M2	3,00 €	189,00 €
Tuiles TC	63,000	M2	30,00 €	1 890,00 €
Rive en sapin 17 mm de HT = 0.22 m	25,000	ML	17,00 €	425,00 €
Faitière tuile grand moule en T.C.	9,000	ML	41,00 €	369,00 €
Rive tuiles TC	6,000	ML	33,00 €	198,00 €
Gouttière 1/2 ronde de 0.33 de dév.	19,000	ML	30,00 €	570,00 €
SOUS TOTAL : Sous total :				5 625,50 €
MURS OSSATURE				
Lisse basse y compris joints et barrière d'étanchéité	8,400	ML	15,25 €	128,10 €
Fourniture et pose de mur à ossature bois composés de ossature en sapin du nord traité section 46/145 moustiquaire en bas et haut de mur, triply 10 mm en contreventement sur une face, pare pluie, liteaux de ventilation 3x3,	23,300	M²	104,34 €	2 431,12 €
Bardage autoclave	23,300	M2	48,20 €	1 123,06 €
SOUS TOTAL : Sous total :				3 682,28 €
ETANCHEITE				
Plancher porteur	6,500		80,00 €	520,00 €
Pare vapeur .. revêtement d'etancheite elastomere	6,500		120,00 €	780,00 €

La TVA et autres charges subiront les variations éventuelles découlant des dispositions législatives en vigueur.

Un mètre contradictoire sera effectué à la fin du chantier

R.C.S. B 412 611 964 - TVA : FR86 412 611 964

Facture n° 1406

LIBELLE	QTE	U	P.U.	TOTAL €
Releve peripherique	12,200		60,00 €	732,00 €
SOUS TOTAL : Sous total :				2 032,00 €
TERASSE				
Platelage jardin + contour piscine	61,300		180,00 €	11 034,00 €
Terrasse + coursives fourniture seulement	28,800		69,00 €	1 987,20 €
Fourniture Sous structure + vis inox	1,000		200,00 €	200,00 €
Claustra autoclave panneaux basic 21mn	28,000	ml	118,00 €	3 304,00 €
Moins value pour claustra	3,300	ml	-118,00 €	-389,40 €
SOUS TOTAL : Sous total :				16 135,80 €
Acompte 30 %	1,000		11 900,00 €	11 900,00 €
Moins acompte	1,000		-11 900,00 €	-11 900,00 €
Ouverture dans claustra	1,000		208,00 €	208,00 €

SCI LE CLOS DE
Adresse du chantier:
25 Rue du Mas des Aires
07150 VALLON PONT
D'ARC

TOTAL HT	36 454,24 €
TVA 10,0%	3 645,42 €
TOTAL TTC	40 099,66 €

La TVA et autres charges subiront les variations éventuelles découlant des dispositions législatives en vigueur.
Un mètre contradictoire sera effectué à la fin du chantier
R.C.S. B 412 611 964 - TVA : FR86 412 611 964